
00
28

21
54

 Número 81 - Martes, 2 de mayo de 2023
página 7104/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERÍA DE SOSTENIBILIDAD, MEDIO AMBIENTE 
Y ECONOMÍA AZUL

Acuerdo de 17 de abril de 2023, de la Delegación Territorial de Sostenibilidad, 
Medio Ambiente y Economía Azul en Córdoba, por la que se da publicidad al 
informe vinculante emitido al proyecto que se cita, en los términos municipales de 
Bujalance, Montoro, Villa del Río (Córdoba), Lopera y Marmolejo (Jaén), sometido 
al procedimiento de Autorización Ambiental Unificada. (PP. 1645/2023).

A fin de cumplimentar lo establecido en el art. 31 del Capítulo II del Título III de la Ley 
7/2007, de 9 de julio, de Gestión Integrada de la Calidad Ambiental, y a los efectos 
previstos en el art. 24 del Decreto 356/2010, de 3 de agosto, esta Delegación Territorial

A C U E R D A

Dar publicidad en el BOJA al informe vinculante emitido al proyecto básico SAT 220 kV 
«Guadame Solar-Guadame (REE)», con tramo compartido con circuito de reserva 132 kV, 
promovido por Green Stone Renewable VIII, S.L., situado en los términos municipales 
de Bujalance, Montoro, Villa del Río (Córdoba), Lopera y Marmolejo (Jaén), sometido al 
procedimiento de Autorización Ambiental Unificada. Expediente AAU/CO/0045/20.

El contenido íntegro del citado Informe Vinculante se encuentra disponible en la 
página web de la Consejería de Sostenibilidad, Medio Ambiente y Economía Azul 
https://www.juntadeandalucia.es/medioambiente/servtc1/AAUo/

Córdoba, 17 de abril de 2023.- El Delegado, Rafael Martínez Ruedas. 


